檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家發展委員會　函

地址：10020台北市中正區寶慶路3號

電話：2316-5300#6872

承辦人：張榮顯

電子郵件：rschang@ndc.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：發資字第1050019102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學習獎勵活動計畫(1050019102_at0.pdf)

主旨：請貴機關鼓勵同仁參與本會新製作數位課程評鑑及資訊類

數位學習獎勵活動，請查照並轉知所屬。

說明：因應資訊科技演進及各機關資訊業務推展需要，本會105

年新製作包括「個人資料去識別化」等7門數位課程(詳附

件活動計畫內容第十點「數位評鑑獎課程清單」)，已於9

月10日置放於行政院人事行政總處公務人力發展中心「e等

公務園」(https://elearning.hrd.gov.tw/)，請鼓勵同

仁上網學習並參與課程評鑑及學習獎勵活動(活動計畫如附

件)，活動報名網址： https://training.ndc.gov.tw/up

load/edm/1050520/。

正本：行政院各部會行總處署、各省政府及諮議會、各縣市政府、各縣市議會、立法院

秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長

副本：本會檔案管理局（含附件）、巨匠電腦股份有限公司（含附件） 2016-09-13
17:11:56